
関係者各位 

2021 年 8 月 18 日 

阿部幸製菓株式会社 

 

続報：弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021 年 8 月 13 日付「弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について」に関連  

して、所轄保健所より濃厚接触者と判定された従業員はおりませんでした。 

念のため、同じ職場に従事する従業員を対象として抗原検査を実施いたしましたが、全員

「陰性」判定となりましたことをご報告申し上げます。 

 

なお、全ての製造業務に影響はなく、生産ラインは通常通り稼働しております。 

 

引き続き、最大限の感染拡大防止に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 


